
1 
 

"PLOVPUT"  d.o.o.   
Obala Lazareta 1. 
K.Broj:  1/1- 1451/13 
Split, 09.04.2015.g. 
 
 
Temeljem članka 16. Statuta Plovputa d.o.o. (u daljnjem tekstu: Društvo), Direktor Društva je 
dana 09. travnja 2015.g. donio 
 
 

PRAVILNIK 
O IZMJENAMA I DOPUNAMA 

 PRAVILNIKA O SPONZORIRANJU I DONIRANJU 
K. Broj: 1/1-1451/13 

 
 
 

Članak 1. 
Članak 8. točka 5. Pravilnika o sponzoriranju i doniranju br. 1/1-1451/13, od 28. svibnja 
2013.g. mijenja se i dopunjuje na način da ista sada glasi: 
 
„5. Ostali podatci 
- datum podnošenja zahtjeva za dodjelu sponzorstva/donacije 
- traženi iznos/oblik sponzorstva/donacije 
- izjava odgovorne osobe podnositelja zahtjeva (pod materijalnom i kaznenom odgovornošću) 
o trošenju doniranih sredstava u cijelosti za namjenu specificiranu u zahtjevu 
- ponuđeni oblik promoviranja Društva (kod sponzorstva) 
- potpis podnositelja zahtjeva za dodjelu sponzorstva/donacije i pečat ako se radi o pravnoj 
osobi.“ 
 

Članak 2. 
Sve ostale odredbe Pravilnika o sponzoriranju i doniranju br. 1451/13, od 28. svibnja 2013.g. 
ostaju na snazi neizmijenjene. 
 

Članak 3. 
Ovaj Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o sponzoriranju i doniranju stupa na snagu 
osmog dana od dana objave na oglasnoj ploči Društva. 
 
 

 
Direktor: 

  
 

Darko Meštrović, dipl. ing. 
 
 
 
Pravilnik je objavljen na oglasnoj ploči dana ______________. 
 
Pravilnik je stupio na snagu dana ____________________. 


